СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2019 № 451

О  внесении  изменения  в  решение
Совета народных депутатов района
от  29.10.2019  № 426  «Об утвержде-
нии Положения об отделе по культу-
ре, физкультуре и спорту, молодеж-
ной и социальной политике админи-
страции  муниципального  образова-
ния  Гусь-Хрустальный  район  (му-
ниципальный район) Владимирской
области в новой редакции»

В целях уточнения местонахождения отдела по культуре, физкультуре и

спорту, молодежной и социальной политике администрации района и на осно-

вании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района р е-

ш и л:

1. Внести изменение в Положение об отделе по культуре, физкультуре и

спорту, молодежной и социальной политике администрации муниципального

образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской

области,  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  района  от

29.10.2019 № 426, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов райо-

на от 28.11.2019 № 439 «О внесении изменения в решение Совета народных де-

путатов района от 29.10.2019 № 426 «Об утверждении Положения об отделе по

культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике админи-

страции муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципаль-

ный район) Владимирской области в новой редакции».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-

вания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин

3

Приложение
к решению Совета народных депутатов района
24.12.2019 № 448

Изменение

в Положение об отделе по культуре, физкультуре и спорту,

молодежной и социальной политике администрации муниципального

образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

Владимирской области

1. Пункт 1.16. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.16. Место нахождения Отдела.

Юридический  адрес:  601503,  Владимирская  область,  г.  Гусь-

Хрустальный, ул. Муравьева Апостола, д. 9, офис 62/1.

Почтовый  адрес:  601503,  Владимирская  область,  г.  Гусь-Хрустальный,

ул. Муравьева-Апостола, д. 9, офис 62/1».